
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄWSÓttKA 
ul. T. Ko*cłup«ki 14

0ow.wołomińst'i «<■>• mazowieckie

RO. 0050.437.2022
ZARZĄDZENIE NR 437/2022 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 2 ust. 6 Uchwały Nr XXXIX/345/2018 Rady 
Gminy Dąbrówka z dnia 15 października 2018 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10665) zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 0050.30.2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 9.01.2019 r. w sprawie powoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie (z późn. zm.) 
wprowadzam następujące zmiany:

1) ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
odwołuję:
(a) Jolantę Sikorską -  przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Dąbrówce;
(b) Beatę Kurek -  przedstawiciela Sądu Rejonowego w Wołominie;
(c) Anetę Szczepańską -  przedstawiciela Szkoły Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 1920 w 

Józefowie.
2) w skład Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
powołuję:
(a) Barbarę Olszewską - przedstawiciela Sądu Rejonowego w Wołominie;
(b) Anetę Szczepańską-Gawłowską -  przedstawiciela Szkoły Podstawowej im. Bitwy 

Warszawskiej 1920 w Józefowie.

§2

Obecny skład członków Zespołu Interdyscyplinarnego jest następujący:

1. Jacek Jeziorski - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce,
2. Ewelina Sadlik - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce,
3. Krystyna Augustyniak - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Dąbrówce,
4. Anna Królik- przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. C. K. Norwida w Dąbrówce,
5. Aneta Szczepańska- Gawłowska - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 

1920 r. w Józefowie,
6. Anna Orlińska- przedstawiciel Przychodni Podstawowej Opieki Zdrowotnej Filia w Dąbrówce.



7. Ewelina Wojtkowska- przedstawiciel Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w 
Zielonce,

8. Kamil Kotowski- przedstawiciel Komisariatu Policji w Radzyminie,
9. Sylwia Borzymek- przedstawiciel Komisariatu Policji w Radzyminie,
10. Barbara Olszewska- przedstawiciel Sądu Rejonowego w Wołominie,
11. Marcin Suchecki - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Wołominie,
12. Anna Orzechowska- przedstawiciel Powiślańskiego Towarzystwa Społecznego.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrówce.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


